РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                   РЕШЕНИЕ
                Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от « 18 »  января  2021 года  № 408
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня сорок седьмой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
         Включить в повестку дня сорок седьмой внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.О ходатайстве конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Гиагинский район» перед Советом народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» о назначении повторного проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы МО «Гиагинский район».
Докл. Василенко Б.В. – председатель конкурсной комиссии (5 мин.)
2. О повторном проведении конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса.
Докл. Самохвалова А.Г. – председатель Совета народных депутатов МО     «Гиагинский район» (10 мин.)
3. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием движимого имущества Республики Адыгея в муниципальную собственность МО «Гиагинский район».
Докл.Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных
                                              отношений администрации МО «Гиагинский

                                               район» (5 мин.)

 4.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 25.12.2020г. № 406 «Об утверждении плана работы Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» на 2021 год.

Докл.Деркачева Е.Н. – управляющая делами СНД МО «Гиагинский район»

                                        (5 мин.)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г.Самохвалова
_1235481605